
JČ iiV

U‘JZ z3EJ1 dovana

KuuIpelcIXGI

Dohoda
o postoupení práv a povinností

vyplý vajících ze Smlouvy o dílo ze dne 27. 7. 2016 uzavřenémezí
objednatelem a zhotovitelem niž uvedený m

Statutární mě sto Jihlava
se sídlem Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava
100: 00286010
zastoupený Ing. Vratislavem Vý borný m, námě stkem primátora
(dále jen „ objednatel“ či ‚postupitel“ ),

CARLITA s.r.o.
se sídlem U Brány 1031/4, 58601 Jihlava
lCO: 26231506
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně , oddíl C,
vlož ka 38759
zastoupenáIng. Petrem Kristý nkem, jednatelem
(dále jen „ zhotovitel“ , „ autor“ či „ strana postoupená“ )

a

Kraj Vysočina
se sídlem Ziž kova 57, 587 33 Jihlava
IČ O: 70890749
zastoupenáMUDr. Jiřím Bě hounkem, hejtmanem Kraje
(dále Jen ‚postupník“ )

(společně pak jako „ smluvní stranV‘)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel mezi sebou uzavřeli Smlouvu o dílo dne 27. 7. 2016,
ve zně ní dodatků k této smlouvě uzavřený ch. Předmě tem této smlouvy o dílo
bylo vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, projektové
dokumentace pro stavební povoleni a projektové dokumentace pro provedeni
stavby včetně vý konu inž ený rské činnosti a vý konu autorského dozoru
provádě ného zhotovitelem v průbě hu provádě ní vlastní stavby, a to vš e na
stavební akci s názvem „ Zřízeni zastávek veřejné dopravy ul. Hradební, Jihlava“
(dále též jako ‚smlouva o dílo“ ).

2. V souvislosti s vůli smluvních stran převést vlastnické právo k projektový m
dokumentacím ve vš ech stupních vý š e uvedený ch, a to včetně odpovídající
licence k už iti tě chto projektový ch dokumentaci a veš kerý ch práv a povinnosti
vyplý vajících ze smlouvy o dílo na postupníka, uzavírají smluvní strany tuto
dohodu.

Objednatel tímto bezúplatně převádí veš keré práva a povinnosti z vý š e uvedené
smlouvy o dílo a postupuje tato veš kerápráva a povinnosti ze smlouvy o dilo
na postupníka a postupník tento převod a postoupení příjímá. Zhotovitel jako
osoba postoupenásouhlasí s tímto převodem a postoupením.

2. Současně zhotovitel, a to jako autor, podpisem této smlouvy souhlasí
s převodem odpovídající licence k už iti autorského dila, tedy projektové



dokumentace ve vš ech stupních uvedený ch v této dohodě , a to z objednatele
na postupníka. K převodu licence i vlastnického práva z objednatele
na postupníka k projektový m dokumentacím pak dojde na základě jiného
právního titulu.

3. Zhotovitelem, jako osobou postoupenou, bylo již ze smlouvy o dílo částečně
plně no, a to v rozsahu vypracování a dodání projektový ch dokumentací ve vš ech
stupních uvedený ch v této dohodě ,

4. Objednatel dále prohlaš uje, ž e ze smlouvy o dílo má bý t zhotovitelem, tedy
osobou postoupenou, ješ tě plně no, a to v rozsahu vý konu autorského dozoru při
provádě ni stavby, k níž se zhotovitelem zpracovaná a dodaná projektová
dokumentace vztahuje.

II.

Ke dni převodu práva a povinností a postoupení práv a povinností ze smlouvy
o dílo se postupník stáváobjednatelem podle smlouvy o dílo.

lil.

Tato dohoda bude uveřejně na dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném zně ni (dále též jako ‚zákon o registru smluv“ ). Smluvní strany souhlasí s
uveřejně ním této smlouvy a vš ech jejich budoucích dodatků. Uveřejně ní této
smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv pak zajistí Statutární mě sto
Jihlava.

2. Tato dohoda nabý váplatnosti dnem její akceptace vš emi smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejně ni v registru smluv.

3. Tato dohoda je vyhotovena v š esti stejnopisech, z nichž kaž dáze smluvních
stran obdrž í po dvou vyhotoveních.

4. Smluvní strany prohlaš ují, ž e ujednání v ní uvedenáodpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a současně prohlaš ují, ž e tato dohoda není uzavírána v tísni, ani
za jinak nevý hodný ch podmínek. Na důkaz toho připojuji k této dohodě
vlastnoruční podpisy osob oprávně ný ch jednat za vš echny smluvní strany.

5. Tato dohoda nahrazuje veš keré písemné a ústní ujednání smluvních stran
vztahujících se k předmě tu této dohody.

6. Tato smlouva byla schválena Radou statutárního mě sta Jihlavy dne 31. 5. 2018
usnesením č. 571/18-RM.

7. Tato smlouva byla schválena Radou Kraje Vysočina dne 5. 6. 2018 usnesením č.
1012/17/2018/RK.

8. Přílohou dvou vyhotovení této dohody pro osobu postupníka jsou následující
dokumenty:

kopie smlouvy o dílo, dodatek č. 1, dodatek č. 2 a dodatek č. 3 ke smlouvě o
dílo.

V Jihlavě dne 4t7. 2v/l V Jihlavě dne «.C. olď

Ing. Fetr Kristý nek MU . Jiří ě ,Io nek
jednatel hejti$r
zhotovitel post4

<LUAS.IO,

Km Vý soc:ic

V Jih

.33 his


